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	  ĐỀ NGHỊ CẤP MÔ TẢ HỌC PHẦN

	
	P. ĐTĐH_BM.30

	I. PHẦN DÀNH CHO SINH VIÊN 


	Tôi tên:	 MSSV:	 Lớp:	
Điện thoại:	Email:	
Đề nghị được cấp mô tả học phần theo danh sách sau đây với lý do:	
		
	

	STT
	MSHP
	Tên học phần 
(Mã học phần DV: Tên tiếng Việt; 
Mã học phần DE: Tên tiếng Anh)
	Học kỳ 
đã học
	Số lượng

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Ghi chú: Sinh viên cần đính kèm minh chứng yêu cầu cung cấp mô tả học phần chi tiết của Trường đối tác để  làm căn cứ khi đề nghị cấp mô tả học phần.
Trân trọng. 

	Hồ sơ kèm theo:	
	
	
	

	
		TP. HCM, ngày……………tháng……………năm ……………

	Người làm đơn 

	(Ký, ghi rõ họ tên)






……………………………………….…………………

	
II. PHẦN GIẢI QUYẾT CỦA TRƯỜNG 
Đánh dấu  vào ô thích hợp 


	1. Ý kiến Phòng Đào tạo đại học:
  Đồng ý cấp mô tả học phần. 
  Không đồng ý. Lý do:	
	
	
	
	
	
  Ý kiến khác:	
	
	
	
	
	
[bookmark: _GoBack]Ngày 	/	/	Họ và tên:	Chức vụ:	Chữ ký: 	

	2. Ý kiến Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng:
  Đồng ý cấp mô tả học phần. 
  Không đồng ý. Lý do:	
	
	
	
	
	
  Ý kiến khác:	
	
	
	
	
	
Ngày 	/	/	Họ và tên:	Chức vụ:	Chữ ký: 	
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